
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.11.2010 № 712   
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.08.2008 № 462 
 

На основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.08.2008 № 462 «О прекращении захоронений на городском кладбище 
традиционного захоронения № 1 в городе Стрежевом»: 

- в преамбуле слова «постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 21.07.2006 № 361 «Об утверждении Положения об организации ритуальных 
услуг и содержании мест захоронения на территории городского округа Стрежевой» 
исключить с заменой на слова «постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 22.04.2010 № 292 «Об утверждении Положения об организации ритуальных 
услуг и содержания мест захоронения на территории городского округа Стрежевой».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

